
Výzva k podání nabídky na podlimitní veřejnou zakázku 

„Jazyková učebna - Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E“ 

zadávanou ve zjednodušeném podlimitním řízení podle ustanovení § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále též „ZZVZ“), a prokázání splnění 
kvalifikace 

 

1. Zadavatel a úvodní informace 

Název zadavatele:     Město Mikulov 

IČO zadavatele:     00283347 

Sídlo zadavatele:     Náměstí 1, 692 01 Mikulov 

Osoba oprávněná jednat za zadavatele:  Rostislav Koštial, starosta 

Kontaktní osoba:    Mgr. Miroslav Pokorný, ředitel školy 

Telefon:     +420 733 642 355 

E-mail:      pokorny@zsmikulov.cz 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Přemysl Kadlčík 

Telefon:     +420 607 736 588 

E-mail:      cz592422@tiscali.cz 

Profil zadavatele    https://ezak.mikulov.cz/profile_display_2.html 

Zadavatel si Vás dovoluje vyzvat k podání nabídky na realizaci podlimitní veřejné zakázky „Jazyková 
učebna – Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E“. 

Tato veřejná zakázka je zadávána pomocí certifikovaného elektronického nástroje E-ZAK dostupného 
na https://ezak.mikulov.cz. Zadávací dokumentace bude poskytována elektronicky, neomezeným a 
přímým dálkovým přístupem (na internetu) v elektronickém nástroji E-ZAK. 

Podáním nabídky v zadávacím řízení přijímá uchazeč plně a bez výhrad zadávací podmínky obsažené 
v této výzvě, včetně všech příloh a případných dodatků k této výzvě. Předpokládá se, že uchazeč před 
podáním nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny, podmínky, termíny a specifikace obsažené 
v zadávacích podmínkách a bude se jimi řídit. Údaje uvedené ve výzvě, resp. v zadávacích 
podmínkách, vymezují závazné požadavky zadavatele na plnění veřejné zakázky. Těmito požadavky je 
uchazeč povinen se řídit při zpracování nabídky a předkládání dokladů k prokázání kvalifikace. 

Zadavatel nemůže vzít v úvahu žádnou výhradu uchazeče k zadávacím podmínkám obsaženou v jeho 
nabídce. 

 



2. Předmět a předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky ve zjednodušeném podlimitním řízení „ Jazyková učebna – Základní škola 
Mikulov, Hraničářů 617 E“ je vybudování jazykové učebny vč. vybavení, které spočívá v dodávce a 
instalaci AVT techniky. Podrobná specifikace je uvedena v příloze č. 1 - Podrobná specifikace 
předmětu veřejné zakázky, která obsahuje i výkaz výměr. 

CPV kódy předmětu plnění jsou: 

30213300-8 Stolní počítač  

32321200-1 Audiovizuální přístroje  

32422000-7 Síťové komponenty  

48190000-6 Balík programů pro oblast vzdělávání  

 

3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je 2. 424.000 Kč bez DPH. 

Zadavatel stanovuje celkovou maximální cenu plnění ve výši předpokládané hodnoty, tedy ve výši 
2 424.000 Kč bez DPH. V případě překročení maximální ceny v nabídce, bude taková nabídka 
uchazeče vyřazena. 

 

4. Doba plnění 

Doba plnění bude zahájena ihned po uzavření smlouvy a předpokládané dokončení posledního plnění 
je do 30. 11. 2019. 

 

5. Místo plnění 

Místem plnění veřejné zakázky je Základní škola Mikulov, Hraničářů 617 E, ul. Hraničářů 617 E, 
Mikulov, 692 01. 

 

6. Požadavky na kvalifikaci 

6.1. Základní způsobilost 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel splnil základní způsobilost analogicky dle § 74 ZZVZ. 

Způsobilým není dodavatel, který: 



a) byl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení pravomocně 
odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu o ZZVZ nebo obdobný trestný čin podle 
právního řádu země sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží, 

b) má v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen splatný daňový 
nedoplatek, 

c) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na veřejné zdravotní pojištění, 

d) má v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále 
na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) je v likvidaci (viz § 187 občanského zákoníku), proti němuž bylo vydáno rozhodnutí o úpadku (viz 
§136 zákona č. 182/2006 Sb.), vůči němuž byla nařízena nucená správa podle jiného právního 
předpisu nebo v obdobné situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

Dodavatel prokáže splnění základní způsobilosti předložením čestného prohlášení, ze kterého bude 
patné splnění všech požadovaných základních kvalifikačních předpokladů (formulář čestného 
prohlášení je uveden v příloze této výzvy). 

6.2. Profesní způsobilost 

Zadavatel požaduje ve smyslu ustanovení § 77 zákona o ZZVZ splnění profesní způsobilosti 
předložením: 

a) výpisu z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 
b) dokladu o oprávnění podnikat v rozsahu odpovídajícímu předmětu veřejné zakázky, a to: výroba, 

obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona. 

6.3. Technická kvalifikace 

Zadavatel požaduje, aby dodavatel prokázal splnění kritérií technické kvalifikace předložením 
seznamu dodávek (dále jen „zakázky“) poskytnutých dodavatelem za posledních 3 roky před 
zahájením zadávacího řízení. 

Uchazeč doloží v seznamu významných zakázek minimálně 3 významné zakázky spočívající v každém 
jednotlivém případě v poskytnutí plnění ve formě dodávky a instalace učebny vč. AVT techniky či 
obdobného plnění v hodnotě min. 0,5 mil. Kč bez DPH za každou takovou zakázku. U každé významné 
zakázky bude uveden název zakázky, doba realizace, hodnota zakázky, stručný popis a kontakt na 
objednatele (kontaktní osoba, telefon, e-mail). 

6.4. Prokazování splnění kvalifikace 

6.4.1 Dodavatel je oprávněn nahradit čestné prohlášení Jednotným evropským osvědčením 
analogicky dle § 87 zákona o ZZVZ. 

6.4.2 Zadavatel si vyhrazuje právo vyzvat účastníky k předložení originálu dokladů k prokázání 
kvalifikace kdykoliv v průběhu zadávacího řízení, v nabídce je možné prokázat kvalifikaci předložením 
prostých kopií dokladů. 

6.4.3 Při prokazování kvalifikace je dodavatel oprávněn obdobně využít postupů uvedených v § 81 až 
86, § 228 a § 234 zákona o ZZVZ. 



6.4.4 Doklady prokazující splnění základní způsobilosti a výpis z obchodního rejstříku musí prokazovat 
splnění požadovaného kritéria způsobilosti nejpozději v době 3 měsíců přede dnem zahájení 
zadávacího řízení. 

6.4.5 Zadavatel posoudí správnost a úplnost dokladů předložených dodavatelem a provede výběr 
dodavatele, který splnil všechny zadávací podmínky. 

6.4.6 Zadavatel uzavře smlouvu s vybraným dodavatelem, který splnil všechny podmínky zadavatele. 
S vybraným dodavatelem bude uzavřena smlouva ve znění, v jakém byla poskytnuta pro zadávací 
řízení, doplněném o údaje vybraného dodavatele. 

 

7. Obchodní a platební podmínky 

Obchodní podmínky jsou specifikovány v příloze č. 3 této výzvy a jsou pro dodavatele při zpracování 
nabídky závazné. Obsah obchodních podmínek může dodavatel při zpracování návrhu na uzavření 
smlouvy doplnit pouze v těch částech, kde to vyplývá z textu obchodních podmínek nebo jiné části 
zadávacích podmínek, k provádění jiných změn není uchazeč oprávněn. 

Platební podmínky jsou součástí obchodních podmínek. 

 

8. Zpracování nabídkové ceny 

Nabídkovou cenou je cena za splnění celého předmětu veřejné zakázky dle zadávacích podmínek bez 
daně z přidané hodnoty. 

Nabídková cena bude zpracována jako cena se započtením veškerých nákladů uchazeče na splnění 
předmětu veřejné zakázky dle zadávacích podmínek, rizik a zisku uchazeče. 

Nabídková cena bude uvedena v korunách českých. 

 

9. Hodnotící kritérium 

Zadavatel stanovil pro zadání veřejné zakázky v souladu s ustanovením § 114 odst. 2 zákona o ZZVZ 
základní hodnotící kritérium, kterým je nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH. 

Hodnotící kritérium „Nejnižší nabídková cena v Kč bez DPH“ - hodnocení nabídek dle hodnotícího 
kritéria nejnižší nabídková cena bude provedeno tak, že nabídky budou seřazeny podle výše 
nabídkové ceny od nejnižší po nejvyšší. Nabídka s nejnižší cenou bude vyhodnocena jako 
nejvýhodnější. 

 

10. Lhůta pro podání nabídek  

Lhůta pro podání nabídek končí dne 2. 9. 2019 v 10:00 hod. 



Nabídky se podle § 107 odst. 1 zákona podávají písemně v českém jazyce, a to v elektronické podobě 
výhradně prostřednictvím elektronického E-ZAK na adrese https://ezak.mikulov.cz/. 

 

11. Otevírání obálek 

Otevírání nabídek v elektronické podobě se uskuteční v souladu s ustanovením § 109 zákona. 

 

12. Prohlídka místa plnění 

Zadavatel organizuje pro zájemce prohlídku místa plnění. Prohlídka se uskuteční dne 25. 7. 2019 
v 9:00 hodin. Sraz účastníku prohlídky proběhne dne 25. 7. 2019 v 8:55 hodin ve vstupu do budovy 
školy na adrese Hraničářů 617 E, Mikulov, PSČ 692 01. Uchazeči mající zájem o prohlídku místa plnění 
se předem písemně (elektronicky) přihlásí u zástupce zadavatele na e-mail: pokorny@zsmikulov.cz. 

 

13. Lhůta, po kterou jsou uchazeči vázání nabídkami – zadávací lhůta 

Uchazeči jsou svými nabídkami vázání po dobu 60 dnů; tato lhůta začne běžet dnem skončení lhůty 
pro podání nabídek. 

 

14. Další podmínky 

a) Uchazeč podáním nabídky uděluje zadavateli svůj výslovný souhlas se zveřejněním podmínek 
jeho nabídky v rozsahu a za podmínek vyplývajících z příslušných právních předpisů (zejména 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění). 

b) Uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti veřejné 
zakázky zveřejni smlouvu (včetně případných dodatku) s vybraným dodavatelem na svém profilu 
zadavatele, a to vyjma pasáží, u kterých uchazeč stanoví, že se na ně vztahuje obchodní 
tajemství. 

c) Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. Podání více nabídek je porušením povinnosti 
dodavatele a zadavatel je povinen všechny nabídky téhož dodavatele vyřadit. 

d) Zadavatel nehradí uchazečům náklady vzniklé z účasti v řízení. 
e) Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně vysvětlení zadávacích podmínek, lhůty a 

způsob poskytnutí se řídí ZZVZ. 
f) Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. 
g) Zadavatel nepožaduje složení jistoty. 
h) Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ oznámit případné vyloučení uchazeče 

na svém profilu zadavatele. Rozhodnutí o vyloučení uchazeče se poté považuje za doručené 
okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

i) Zadavatel si vyhrazuje právo v souladu s § 53 odst. 5 ZZVZ uveřejnit oznámení o výběru 
nejvhodnější nabídky do 5 pracovní dnů po rozhodnutí na svém profilu zadavatele. Oznámení o 

https://ezak.mikulov.cz/


výběru nejvhodnější nabídky se poté považuje za doručené všem dotčeným zájemcům a všem 
dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 

j) Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit veřejnou zakázku za podmínek stanovených v ustanovení 
§ 127 ZZVZ. 

 

 

 

V Mikulově dne 17. 7. 2019 

 

 

 

 

 

 

 

Rostislav Koštial 
starosta města 


		2019-07-17T12:38:32+0000
	Not specified




